
1 405 BEKİR BAŞKAL 20 17 17 54,0
2 401 İSMAIL AYHAN - 20 20 40,0
3 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI 13 15 11 39,0
4 402 AHMET KÖSE 9 13 15 37,0
5 204 ŞEHMUZ OĞUZ 17 X 13 30,0
6 409 YUSUF ZÜMRE 7 10 7 24,0
7 301 ERGÜN ÇİRKİN 10 11 X 21,0
8 306 MESUT KARA 8 - 10 18,0
9 307 RIZA EMRE ERSOY 2 8 6 16,0

10 410 ALİ SEYDA KIVRAK 15 X X 15,0
11 403 GÜRSEL AKIN 5 9 X 14,0
12 404 MUSTAFA SARAY 11 X X 11,0
13 412 ERDİNÇ TÜRKMEN X X 9 9,0
14 305 MEHMET BİRKAN 3 5 - 8,0
15 304 SALİH ÜNSAL 6 X X 6,0
16 411 CANER BAL X X 5 5,0
17 203 HAKAN BİLECEN 4 - X 4,0
18 408 AHMET CAHİT KAYSI 1 - X 1,0
19 308 VOLKAN TAŞPINAR 0 X - 0,0
20 202 HACELİ ŞAM - X X 0,0
21 302 ENGİN ÖZTÜRK - X - 0,0
22 407 FATİH SULMAZ - X X 0,0

1 405 HANDE ERDOĞAN 20 17 17 54,0
2 401 ARDA ARSLAN - 20 20 40,0
3 406 UĞUR GÜMÜŞ 13 15 11 39,0
4 402 VOLKAN KABA 9 13 15 37,0
5 204 HARUN ULUSOY 17 X 13 30,0
6 409 SINAN TOPRAK 7 10 7 24,0
7 301 YİĞİTHAN TARHAN 10 11 X 21,0
8 306 EMRULLAH GÖZÜBOZ 8 - 10 18,0
9 307 BURHAN SEYHAN 2 8 6 16,0

10 410 SERKAN SİVRİ 15 X X 15,0
11 403 BİROL ÇORUHLU 5 9 X 14,0
12 404 SAMET ZURNACI 11 X X 11,0
13 412 SUAVİ ERDİN X X 9 9,0
14 305 AVNİ ŞANDA 3 5 - 8,0
15 304 ARDA ÇİFTÇİ 6 X X 6,0
16 411 EBUBEKİR UYSAL - X 5 5,0
17 203 MURAT GÜRTEKİN 4 - X 4,0
18 408 OSMAN KAPLAN 1 - X 1,0
19 308 ZAFER TARHAN 0 X - 0,0
20 302 A.SİNAN ÇAPRAZ - X - 0,0
21 407 UĞUR YÜCEL - X X 0,0

Toplam
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14 - 15
EKİM

ANTALYA

11 - 12
KASIM
TROFF

11 - 12
KASIM
TROFF
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Puan

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD ŞAMPİYONASI

03 - 05                        
HAZİRAN                    
ANDOFF

22 - 23
TEMMUZ
DENDOFF

26-27
AĞUSTOS
SAMOSK

Sıra No Pilot

Son Güncelleme Tarihi: 11.09.2023

PilotNoSıra
16 - 17
EYLÜL
54OSK

14 - 15
EKİM

ANTALYA

PETLAS TÜRKİYE OFFROAD CO-PILOTLAR ŞAMPİYONASI
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22 - 23
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16 - 17
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Son Güncelleme Tarihi: 11.09.2023

52 KENAN ÖZSOY X - X
51 KEMAL ÖZSOY X - X

HARUN DEYNEK X - X
YİĞİTCAN YÜKSEL X - X

1 204 ŞEHMUZ OĞUZ 10 X X 10,0
2 102 BORA KÖSE X 10 X 10,0
3 203 HAKAN BİLECEN 8 - X 8,0
4 205 UĞUR SURAL X 8 X 8,0
5 202 HACELİ ŞAM - X X 0,0

1 204 HARUN ULUSOY 10 X X 10,0
2 102 FURKAN AKALIN X 10 X 10,0
3 203 MURAT GÜRTEKİN 8 - X 8,0
4 205 KASIM ONUR ÇİÇEK X 8 X 8,0
5 202 EBUBEKİR UYSAL - X X 0,0

SSV CO-PILOTLAR BİRİNCİLİĞİ
03 - 05                        

HAZİRAN                    
ANDOFF

22 - 23
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SSV BİRİNCİLİĞİ
03 - 05                        

HAZİRAN                    
ANDOFF

Sıra No Pilot

Sıra No

09 - 10
ARALIK
KAROFF

09 - 10
ARALIK
KAROFF

Pilot

Toplam
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Sıra No Pilot

SINIF 1 BİRİNCİLİĞİ
03 - 05                        

HAZİRAN                    
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22 - 23
TEMMUZ
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Sıra No Pilot
09 - 10
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SINIF 1 CO-PILOTLAR BİRİNCİLİĞİ
03 - 05                        
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22 - 23
TEMMUZ
DENDOFF

26-27
AĞUSTOS
SAMOSK

16 - 17
EYLÜL
54OSK

14 - 15
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ANTALYA

09 - 10
ARALIK
KAROFF

SINIF 2 BİRİNCİLİĞİ
03 - 05                        

HAZİRAN                    
ANDOFF

22 - 23
TEMMUZ
DENDOFF

26-27
AĞUSTOS
SAMOSK

16 - 17
EYLÜL
54OSK

14 - 15
EKİM
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KASIM
TROFF

Sıra No Pilot
09 - 10
ARALIK
KAROFF

16 - 17
EYLÜL
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14 - 15
EKİM

ANTALYA

Toplam
Puan

SINIF 2 CO-PILOTLAR BİRİNCİLİĞİ
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SAMOSK

11 - 12
KASIM
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Sıra No Pilot
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Son Güncelleme Tarihi: 11.09.2023

1 301 ERGÜN ÇİRKİN 10 10 X 20,0
2 307 RIZA EMRE ERSOY 5 8 5 18,0
3 306 MESUT KARA 8 - 8 16,0
4 305 MEHMET BİRKAN 4 6 - 10,0
5 204 ŞEHMUZ OĞUZ X X 10 10,0
6 304 SALİH ÜNSAL 6 X X 6,0
7 309 OĞUZHAN MERCAN X X 6 6,0
8 308 VOLKAN TAŞPINAR 3 X - 3,0
9 302 ENGİN ÖZTÜRK - X - 0,0

1 307 BURHAN SEYHAN 5 8 5 18,0
2 306 EMRULLAH GÖZÜBOZ 8 - 8 16,0
3 301 YİĞİTHAN TARHAN 10 X X 10,0
4 305 AVNİ ŞANDA 4 6 - 10,0
5 301 SAFİYE KURŞUN X 10 X 10,0
6 204 HARUN ULUSOY X X 10 10,0
7 304 ARDA ÇİFTÇİ 6 X X 6,0
8 309 ALİ MERCAN X X 6 6,0
9 308 ZAFER TARHAN 3 X - 3,0

10 302 A.SİNAN ÇAPRAZ - X - 0,0

1 405 BEKİR BAŞKAL 10 10 8 28,0
2 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI 8 5 5 18,0
3 401 İSMAIL AYHAN - 8 10 18,0
4 402 AHMET KÖSE 4 6 6 16,0
5 409 YUSUF ZÜMRE 3 3 3 9,0
6 410 ALİ SEYDA KIVRAK 8 X X 8,0
7 403 GÜRSEL AKIN 2 4 X 6,0
8 404 MUSTAFA SARAY 5 X X 5,0
9 412 ERDİNÇ TÜRKMEN X X 4 4,0

10 411 CANER BAL X X 2 2,0
11 408 AHMET CAHİT KAYSI 1 - X 1,0
12 407 FATİH SULMAZ - X X 0,0

1 405 HANDE ERDOĞAN 10 10 8 28,0
2 406 UĞUR GÜMÜŞ 8 5 5 18,0
3 401 ARDA ARSLAN - 8 10 18,0
4 402 VOLKAN KABA 4 6 6 16,0
5 410 SERKAN SİVRİ 8 X X 8,0
6 403 BİROL ÇORUHLU 2 4 X 6,0
7 404 SAMET ZURNACI 5 X X 5,0
8 412 SUAVİ ERDİN X X 4 4,0
9 409 SINAN TOPRAK 3 X X 3,0

10 409 ARDA ÇİFTÇİ X 3 X 3,0
11 409 GÖKHAN DOĞAN X X 3 3,0
12 411 EBUBEKİR UYSAL X X 2 2,0
13 408 OSMAN KAPLAN 1 - X 1,0
14 407 UĞUR YÜCEL - X X 0,0

: Start aldı, Puan alamadı
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SINIF 4 BİRİNCİLİĞİ
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